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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés sé¢ OVL t&¢ UCK-sé dega né Degan,

té& dt.19.03.2015, nr.02-6247, pér

mbéshtetje financiare pér aktivitetet e tri Shoqatave té dala nga Lufta e UCK-sé , né mbéshtetje t&
nenit 52.2 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 50.2 t&€ Statutit t&€ Komunés sé Decanit,
Komiteti pér Politiké dhe Financa i KK Degan né mbledhjen ¢ mbajtur me dt.26.03.2015, merr

kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER ORGANIZATEN E

II.

I1I.

IV,

VETERANEVE TE LUFTES SE UCK-sé DEGA NE DECAN

Lejohen mjetet financiare pér (OVL) Organizatén e Veteranéve té Luftés sé
UCK-sé dega né Decan, SHFD-Shoqata e Familjeve té Déshmoréve, SHIL-
Shoqata e Invalidéve té Luftés, pér aktivitetet gé do té zhvillojné Shoqgatat né
vitin 2015, né vleré 10.000,00 € (dhjetmijeuro)

Mjetet financiare do té derdhen né Gjirollogariné e Valdet Nuraj me numér
personal 1009266603 dhe né llogariné bankare 1130127967000180 né ProCredit
Bank.

Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit, né kategoriné e Subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
Me vendim njoftohen:

1. Tri Shoqatat luftés sé UCK-sé dega né Degan,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi i KK Degan.
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